第１１４２回 移動例会報告

２０１９，１，２８

 2

クラブテーマ

絆を深め 次代へ繋ぐ

週報
東京武蔵国分寺ロータリークラブ
国際ロータリー第 2750 地区 多摩中グループ

移動例会
【企業訪問】リオン株式会社施設見学

司会： 輿水香 SAA委員長

【開会点鍾】

 田 畑 哲 郎 会長

【お客様紹介】
 田 畑 哲 郎 会長
・リオン株式会社顧問 藤岡秀樹（東京国分寺ＲＣ）

【会長の時間】
 田 畑 哲 郎 会長
 本多会員のご尊父がお亡くなりになり

ました。先週末にお知らせいたしました

通りです。心よりご冥福をお祈りいたし

ます。次に、先週も申し上げましたが、地区大会

が迫ってまいりました。次週 2 月 4 日の例会終了

後に打合せを行いますので、参加願います。さて、

本日は、リオン株式会社様のご厚情により、会社

訪問が実現いたしました。また顧問の藤岡秀樹様

には例会に参加していただいた上に、見学会の引

率役をしていただくことになっています。クラブ

を代表して、感謝申し上げます。

【幹事報告】
  浅 川  直 行 幹事
1月 21日第一回東京都共同募金会国分寺

     地区配分推薦委員会

1月 21日第二回東京都共同募金会国分寺地区協力

会理事・監事会

1月 21日国分寺消防協働団体合同賀詞交歓会

1月 28日第 1142回移動例会

【委員会報告】
★出席委員会／出席報告
  小美野和典 会員
  会員数  ３８名 免除 ４名

有効会員数       ３４名

  出席者        １８名

  メークアップ済      ６名

       計２４名 出席率 ７１％

  前々回の訂正８９ → ９２％へ訂正

【ニコニコボックス】
 親睦活動委員会
  水 島  至 委員長

〇田 畑 哲 郎  会長、浅 川  直 行  幹事

 本日は移動例会でリオンさんを見学させて頂き

ます。顧問の藤岡様、宜しくお願い致します。

【閉会点鍾】田 畑 哲 郎 会長

～施設見学～

東京武蔵国分寺ロータリークラブ

会長：田畑哲郎  幹事：浅川直行

クラブ広報・会報委員会 委員長：保坂光彦、副委員長：村谷晃司、委員：尾崎幸信、田中良人、櫻井健生

例会場 国分寺市本町３－１１－１２ 多摩信用金庫 国分寺支店３階

事務局 国分寺市南町３-２０-３ 国分寺ターミナルビル９Ｆ